Lenkrolle:

JXPT 1001 1000

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Lenkgabel aus Edelstahl

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf.

/REACH /RoHS

%j compliant Q\/ compliant

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhohe
Ausladung

Plattengréle

Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung
Tragkraft

Gewicht

Rad
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100 mm
38 mm
40 mm
128 mm
33 mm

105 x 85 mm

9 mm
80 x 60 mm
75 kg

0.9 kg

Kunststoffrad mit Gummibereifung (Shore A 62) fur
hohe Temperaturen. Temperaturbestandigkeit -40°

Cbis+300°C
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